[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

                   от 05.09.2019 г.                                                                         №   2
О  внесении изменений в Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденный постановлением от   20.05.2016г. № 1 (в редакции от 11.01.2017г. № 1)
 В соответствии со ст.4 Закона Мурманской области от 23.11.2009 № 1154-01-ЗМО «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Мурманской области  и о внесении изменений в Закон Мурманской области «О противодействии коррупции в Мурманской области», Устава Мурманской области,  постановляю:

            1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района следующие изменения:

          2. Утвердить состав комиссия администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, являющуюся уполномоченным органом по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Зареченск, согласно приложению.

          2.  Опубликовать постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

           3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Глазкову Е.В., главу администрации.
Глава муниципального образования                                                     Т.А. Назарова
Приложение

к Постановлению
от  05.09.2019г. № 2

Состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Председатель: Глазкова Е.В.  – глава  администрации

Члены комиссии:  Егорова Н.В. – начальник финансового отдела и бух. отчетности

                                Ерохина Т.В. – главный специалист
[image: image1]